
  1/4 

Město Ostrov 

Usnesení 

z 5. řádného jednání Rady města Ostrov 

konaného v řádném termínu dne 13. 2. 2024 od 12:00 hod. 

v zasedací místnosti Rady města Ostrov na zámku 

 

  

 1 - Kontrola plnění usnesení  

usnesení č. 140/2024 

RM bere na vědomí kontrolu plnění usnesení a vyřazuje ze sledování usnesení z roku 2023 pod 

č. 827/23 a usnesení z roku 2024 pod č. 5/24, 15/24 až 17/24, 19/24, 20/24, 22/24 až 24/24, 

82/24 až 88/24, 89/24, 95/24, 101/24, 103/24 až 105/24, 109/24 až 116/24, 117/24 až 137/24. 

  

 2 - Žádosti o prodloužení nájemní smlouvy na čp. 612  

usnesení č. 141/2024 

RM souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu v ul. Odborů 612/21 v Ostrově s pí 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx do 30. 6. 2024. 

  

usnesení č. 142/2024 

RM souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu v ul. Odborů 612/9 v Ostrově s 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx do 30. 6. 2024. 

 

  3 - Byt č. 2 v Myslivně - Jáchymovská 225 Ostrov  

- bod stažen z programu 

  

 4 - Zrušení výběrových řízení na byty 225/2 a 225/8 v ul. Jáchymovská v Ostrově.  

usnesení č. 143/2024 

RM ruší výběrové řízení schválené usnesením RM č. 67/2024 na pronájem bytu 3+kk v ul. 

Jáchymovská 225/8 v Ostrově. 

  

usnesení č. 144/2024 

RM ruší výběrové řízení schválené usnesením RM č. 68/2024 na pronájem bytu 3+1 v ul. 

Jáchymovská 225/2 v Ostrově. 

  

 5 - Schválení podání žádosti o dotaci na projekt Integrace držitelů dočasné ochrany na 

území ORP Ostrov na rok 2024  

usnesení č. 145/2024 

RM schvaluje žádost o dotaci na projekt Integrace držitelů dočasné ochrany na území ORP 

Ostrov ze státního rozpočtu v rámci výzvy Ministerstva vnitra ČR na projekty obcí na podporu 

integrace držitelů dočasné ochrany na lokální úrovni v roce 2024. 

  

usnesení č. 146/2024 

RM schvaluje spolufinancování ve výši 5 % celkových způsobilých výdajů projektu „Integrace 

držitelů dočasné ochrany na území ORP Ostrov na rok 2024“, což podle rozpočtu činí 24 000,- 

Kč. 

 

6 - Pronájem pozemku p. č. 668 v k. ú. Horní Žďár u Ostrova 

- bod stažen z programu 

 

  



  2/4 

 7 - „Ostrov, Dolní Žďár – kombinovaná trasa podél I/25“ - schválení možnosti projednání 

změny stavby před dokončením a poskytnutí projektové dokumentace společnosti 

General Property IX s.r.o.  

usnesení č. 147/2024 

RM souhlasí se záměrem projednání změny stavby před dokončením stavby „Ostrov, Dolní 

Žďár – kombinovaná trasa podél I/25“ v rámci připravovaného stavebního záměru „Služební 

byty na p.p.č. 273/3, k.ú. Dolní Žďár u Ostrova, komunikace a parkování“ a s poskytnutím 

projektové dokumentace společnosti General Property IX s.r.o., IČ: 081 67 001, se sídlem 

Dubová 248/1, Bohatice, 360 04 Karlovy Vary. 

  

 8 - Dodatek č.4 ke smlouvě reg. č. 146-20-05-15 na zajištění správy a provozu městského 

koupaliště v Ostrově.  

usnesení č. 148/2024 

RM schvaluje Dodatek č. 4 ke smlouvě reg. č. 2146-20-05-15 na zajištění správy a provozu 

městského koupaliště v Ostrově v předloženém znění. 

  

 9 - Dodatek č. 5 ke smlouvě o poskytování služeb čištění a zimní údržby reg. č. 386-17-12-

14  

usnesení č. 149/2024 

RM schvaluje Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytování služeb Čištění a zimní údržba města reg. 

č. 386-17-12-14 v předloženém znění. 

  

 10 - Dodatek č.7 ke smlouvě reg. č. 249-18-07-30 na zajištění správy a provozu veřejné 

sauny města Ostrov.  

usnesení č. 150/2024 

RM schvaluje Dodatek č. 7 ke smlouvě reg. č. 249-18-07-30 na zajištění správy a provozu 

veřejné sauny města Ostrov v předloženém znění. 

  

 11 - Zimní stadion - prodej rolby WM Junior 2070 E, výrobní číslo 0335  

usnesení č. 151/2024 

RM schvaluje prodej rolby WM Junior 2070E , výrobní číslo 0335 firmě H+H TECHNIKA, 

spol. s r.o., Čechyně 182, 683 01 Rousínov , IČ: 49436686 za nabídnutou cenu 120 000 Kč. 

  

 12 - Ostrov, Stavební úpravy kaple sv. Anny – 2. etapa – vyhlášení VZ pro výběr 

zhotovitele  

usnesení č. 152/2024 

RM souhlasí s výjimkou z Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Městem Ostrov, 

schválených usnesením Rady města Ostrov č. 391/2023 ze dne 02.05.2023 a zadává veřejnou 

zakázku na stavební práce „Ostrov, Stavební úpravy kaple sv. Anny – 2.etapa“, společnosti 

JURICA, a.s., IČO: 26384795 se sídlem Boží Dar 176, 36262 Boží Dar a schvaluje uzavření 

smlouvy na plnění veřejné zakázky s tímto dodavatelem. 

 

usnesení č. 153/2024 

RM ukládá řediteli DK Ostrov nejdéle do 31. 3. 2024 předložit odboru MIS požadavky na 

stavební úpravy pro připravovanou expozici v Kapli sv. Anny. 

  

 

 

 

 

 



  3/4 

 13 - RO 8/2024 - OMIS - LAS  

usnesení č. 154/2024 

RM schvaluje RO 8/2024: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 120 000 Kč na "NP - opravy a 

udržování" a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 120 000 Kč na 

"LAS - opravy a údržba". 

  

 14 - RO 9/2024 - odvod MDDM - turniket a časomíra, zimní stadion  

usnesení č. 155/2024 

RM schvaluje RO 8/2024: 

Zvyšují se příjmy v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 1 000 000 Kč na "Nařízený 

odvod MDDM" a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 1 000 000 

Kč v rozdělení: 700 000 Kč na "MDDM - turniket" a 300 000 Kč na "MDDM - časomíra". 

  

 15 - RO 10/2024 - OMIS - kaple Sv. Floriána  

usnesení č. 156/2024 

RM schvaluje RO 10/2024: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 327 715 Kč na "Projektová 

dokumentace ke stavbám - projektová příprava" a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov 

pro rok 2024 ve výši 327 715 Kč na "PD oprav kaple Sv. Floriána". 

  

 16 - RO 11/2024 - OMIS - Einsiedelnská kaple  

usnesení č. 157/2024 

RM schvaluje RO 11/2024: 

Snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 458 590 Kč na "Projektová 

dokumentace ke stavbám - projektová příprava" a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov 

pro rok 2024 ve výši 458 590 Kč na "PD opravy Einsiedelnské kaple". 

  

 17 - Žádost Městského domu dětí a mládeže, příspěvkové organizace, o nařízený odvod z 

FI na pořízení nové časomíry a pokladního systému  

usnesení č. 158/2024 

RM ukládá dle ust. § 31 odst. 2 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, Městskému domu dětí a mládeže, 

příspěvkové organizaci, provést odvod částky 1 000 000 Kč z fondu investic do rozpočtu města 

k posílení zdrojů na pořízení nové výsledkové tabule s ovládacím zařízením a turniketového a 

pokladního systému pro Zimní stadion Ostrov. 

  

 18 - Nástupnictví advokátní kanceláře  

usnesení č. 159/2024 

RM bere na vědomí nástupnictví AK Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o. po AK Moreno 

Vlk & Asociados. 

 

20 - Pronájem prostoru určeného k podnikání - v "areálu č. p. 175", Jáchymovská, v k. 

ú. Ostrov nad Ohří.  

- bez usnesení 

 

 

 

     

Mgr. David Hanakovič MBA, v.r.              

            starosta 

Kateřina Domalípová, v.r. 

místostarostka 



  4/4 

 

 

  

 


